Platnost od 1. 1. 2021

Pfiloha &. 2 k Tarifu IDSOK — Kombinace dvou a tfizonovych jizdenek, jejichz prode;j
zajistuje DPMO.

Tarif Integrovaného dopravniho systému Olomouckého
kraje

INTEGROVANY
DOPRAVNi SYSTEM
OLOMOUCKEHO KRAJE

Kombinace dvou a tii zénovych jizdenek, jejichz predprodej zajist'uje DPMO:

Jizdenky pro 2 zény Jizdenky pro 3 zény Ostatni jizdenky

(konkrétni trasy) pro 3 zény

71-72 71-72-81 71-72-73
71-73 71-72-87 71-72-74
71-74 71-78-79 71-72-75
71-75 71-78-44 71-72-76
71-76 71-78-97 71-72-77
71-77 71-77-80 71-72-78
71-78 71-76-70 71-73-74
71-76-99 71-73-75

71-75-90 71-73-76

71-75-99 71-73-77

71-73-87 71-73-78

71-73-101 71-74-75

71-74-101 71 -74-76

71-74-102 1-74-77

71-75-105 71-74-78

71-72-88 71-75-76

71-75-77

71-75-78

71-76-77

71-76-78

71-77-78



